
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 2 3 5 14

25

╳

17
3
18

5
25

6 11 12
Auszeit

Ende
15:22 B  TSV Bigge-O… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 11 26 21

9

0
8

2
9

3 5 6 7 Auszeit

5:11
7:16

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  TSV Bigge-O… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 11 26 1

2617
12:9
16:15
╳

12
22

1
13
24

3
15
25

4
16
26

6
17

10
20

Auszeit

20:19
22:22

Ende
15:51 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 2 3 9 4

2814
16:20

0
9
23

2
10
24

3
14
25

5
15
28

7
16

8
20 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 3 5 14

254
10:2

╳

21
5
22

10
23

12
25

16 20
Auszeit

Ende
16:11 B  TSV Bigge-O… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 12 11 26 21

917 15
6:22 4:18

0
6

1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

1:9
3:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

B  TSV Bigge-Olsberg vs. TuS Hattingen A
Spiel 59 17.02.2024 15:05 Uhr

Berufskolleg Olsberg
59939 Olsberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bigge-O… 10/14
1 Gosnitz, Alexander X
3 Schleifstein, Ralf X
5 Zdorovyk, Mykhaylo X

11 Köster, Eric X
12 Henkel, Jörg X
14 Vogt, Magnus
15 Stremme, Sebastian X
17 Hanfland, Tobias X
21 Kazalla, Peter X
26 Voronzov, Nikolaj X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TuS Hatting… 9/14
1 Dormann, Marc X
2 Haarmann, Sebastian X
3 Sotzek, JanPhilipp X
4 Brikmann, Lennox X
5 Koch, Michael X
8 Komp, Mathias
9 Tritthart, Phil X

13 Siebelhoff, Christian X
14 Grosenick, Simon X
A  Libero
8 Komp, Mathias
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Bigge-O… TuS Hatting… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 17 25 1 0 0
2 2 0 26 2 26 28 1 1 1
2 2 0 9 3 17 25 1 1 0

4
5

6 4 0 44 60 78 3 2 1
Start: 15:05 Ende: 16:11 Dauer: 1:06

Sieger: TuS Hattingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleffmann, Matthias 1 Schulte, Lennart
2 Bego-Ghina, Stefan 2 Jung, Tobias

Schr. Fittinghoff, Christian
Assist. Buchholz, Moritz

Dokument erstellt: 17.02.2024 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


