

Landesliga 5 Männer

Männer

B TSV Bigge-Olsberg vs. TuS Hattingen A

Spiel 59

17.02.2024 15:05 Uhr

Berufskolleg Olsberg 59939 Olsberg



			S	Start 15:05		A) TuS	Hattin	ıg	R		ide :22	В	TSV E	Bigge-0	0	S	S	St 15	art :25	В) TSV E	Bigge-C)	R	En 15:		A) TuS	Hattin	ıg	S	
		Aufschlagfolge		I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2		Startaufstellung		13 1	2	3	5	14		3	5	15	11	26	21			3	5	15	11	26	1		13	1	2	3	9	4		
la E		Spielernr.	1 <u>'</u> 1						25							9	<u>.</u>	(17)						26						14	28	
ufste	Auswechs spiel	el- er Spielstand	Z														Z	12:9												16:20	<u> </u>	
٩	1	Spieistand	-			1		1										16:15													1	
		1. 5. 2. 6.	$\mathbf{I}_{\mathbf{A}}$	Х 3	5	6	11	12	A	0	2	3	5	6	7	Auszeit	_	Χ	1	3	4	6	10 20	Auszeit	0	2	3	5	7	8	A	
	Aufschla	g- 2. 6.	1	17 18	25				Auszeit	8	9						2	^ 12	13 24	15 25	16 26	17	20		9	10	14 25	15 28	16	20	Auszeit	
	runde	3. 7. 4. 8.														5:11 7:16		22	24	25	26)			20:19 22:22	23	24	25	28)			7:10	
																7.10								22.22								
			S	Start		A) TuS	Hattin	a	R		ide	B	TSV F	3igge-0	0	s	S															
		Aufschlagfolge	ادا	15:54	`					_	:11						0	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
		Startaufstellung	A	0 1	III	IV	V		Punkte		II	112	IV 11	V	VI	Punkte	A															
oun our		Spielernr.	T	9 1	2	3	5	14	25	3	5	12	11	26	21	0	T															
stell	Auswechs	el-			4				25	17		15				9	7															
Auf	spiel	er Spielstand	 		10:2	2				6:22		4:18					_															
		1 5	-	.,																												
	A £ . .	1. 5. 2. 6.	3	χ 5 21 22	10 23	12 Ø	16	20	Auszeit	0	1 8	2 9	3	4	5	Auszeit	4															
	Aufschla runde	en 3. 7.	•	21 22	23	وع				ľ	O	ق ا				1:9	_															
		4. 8.														3:15																
																									SV Bi	~~~ ^		10	11 4 1	Tc	Hatting	9/14
_			S	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punk	te 1 C	Oenitz	Aleva	nder	10		_	nann, Marc)X
		Aufschlagfolge	Δ																						Schle						rmann, Seba	
2		Startaufstellung	T																												ek, JanPhili	
1		Spielernr.																						Zdorovyk, Mykhaylo Köster, Eric					nann, Lenn			
ufst	Auswechs spiel	el- er Spielstand	Z				_		-	_								_			_	_			Henkel, Jörg						n, Michael	X
<		Spieistanu																						12 ⊦	lenkel.	Jöra			I X II 5	NUC		
	•								-																							
		1. 5.	_																					14 V	lenkel, 'ogt, M tremm	agnus		า	8	Kom	p, Mathias itthart, Phil	X
	Aufschla	_{n-} 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	14 V 15 S	ogt, M	agnus ie, Seb	astiar	า	X 9	Kom	p, Mathias	
	Aufschla runde	g- 2. 6. en 3. 7.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	14 V 15 S 17 F	ogt, M tremm	agnus ie, Seb d, Tob	astiar	n	X 9	Kom © Ti 3 Sieb	p, Mathias ritthart, Phil	tian X
		_{n-} 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo	agnus le, Sek d, Tob , Peter	astiar as	n	X 9 X 13 X 14	Kom © Ti 3 Sieb	p, Mathias itthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo	tian X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1							emerk	kunge	n				Auszeit				Erge	bniss	e	Ausze	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		(B) TS	SV Bigg				Ausze	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C T Sieb Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	cunge	n				Auszeit				ge-O	TuS	e Hatting		14 V 15 S 17 F 21 K 26 V B L	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0	SV Bigg G P 0 9	ge-O Satz	TuS Daue	Hatting r P (G W .	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V B L O	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 2 2	G P 0 9 0 26	ge-O Satz 1 2	TuS Daue 17 26	Hatting r P 0 25 28	G W / 1 0 1	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V B L O A	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 2 2	SV Bigg G P 0 9	ge-O Satz 1 2	TuS Daue	Hatting r P 0 25 28	G W .	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V B L O A	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 2 2	G P 0 9 0 26	ge-O Satz 1 2	TuS Daue 17 26	Hatting r P 0 25 28	G W / 1 0 1	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V B L O A	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	า	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit	-	A W 2 0 2 2 2 2 2	G P 0 9 0 26 0 9	ge-O Satz 1 2 3 4	TuS Daue 17 26 17	Hatting P (25 28 25	G W A	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V B L 0 B C	ogt, M tremm lanflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X
___________________	runde	g- en 3. 7. 4. 8.	1	Istand						emerk	cunge	n				Auszeit		A W 2 0 2 2 2 2 2 4 6 4 Start:	G P 0 9 0 26 0 9	ge-O Satz 1 2 3 4 5 Ende	TuS Daue 17 26 17 60 :: 16:11	Hatting r P 0 25 28	G W / 1 0 1 1 1 1 1 1 2 3 2 er: 1:00	14 V 15 S 17 F 21 K 26 V B C	ogt, M tremm anflan azalla oronzo ibero	agnus le, Seb d, Tob , Peter ov, Nik	astiar as	n	X 9 X 1: X 1. X 2.	Kom C Ti Sieb G Ti Gros Libe	p, Mathias ritthart, Phil elhoff, Chris senick, Simo ro p, Mathias	tian X

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kleffmann, Matthias	1	Schulte, Lennart
2	Bego-Ghina, Stefan	2	Jung, Tobias
		Schr.	Fittinghoff, Christian
		Assist.	Buchholz, Moritz

Dokument erstellt: 17.02.2024 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de